

Årsredovisning

Björnavägen AB

Org.nr 556670-4861

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björnavägen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örnsköldsvik den 18 februari 2026



Åke Sjöström

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Björnavägen AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: Örnsköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av förvaltning av aktier och värdepapper. Under året har verksamheten utökats med uthyrning av maskiner.

Bolaget är moderbolag i en koncern med dotterbolagen Åke Sjöström Aktiebolag, org nr 556493-6754 och Dombäcks Återvinning Aktiebolag, org nr 559116-5948.

Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 432 | 0 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 781 | 2 416 | 1 755 | 22 |
| Balansomslutning | 72 540 | 70 568 | 72 448 | 61 351 |
| Soliditet (%) | 98 | 100 | 99 | 100 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av ny verksamhet med uthyrning av maskiner.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 68 384 084 | 2 037 827 | 70 521 911 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -3 000 000 | | -3 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 2 037 827 | -2 037 827 | 0 |
| Årets resultat | | | 3 801 704 | 3 801 704 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 67 421 911 | 3 801 704 | 71 323 615 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 67 421 911 |
| årets vinst | 3 801 704 |
| | 71 223 615 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 71 223 615 |
| | 71 223 615 |

| Resultaträkning | Not | 2024-09-01 | 2023-09-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2025-08-31 | -2024-08-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 3 431 688 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 431 688 | 0 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Övriga externa kostnader | | -47 452 | -45 298 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -140 620 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -188 072 | -45 298 |
| Rörelseresultat | | 3 243 616 | -45 298 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 0 | 561 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 | 1 540 594 | 1 900 794 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 079 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 1 537 515 | 2 461 794 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 781 131 | 2 416 496 |
| Resultat före skatt | | 4 781 131 | 2 416 496 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -979 427 | -378 669 |
| Årets resultat | | 3 801 704 | 2 037 827 |

| Balansräkning | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 562 479 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 562 479 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 1 225 500 | 1 225 500 |
| Fordringar hos koncernföretag | 5 | 18 862 967 | 18 012 487 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 18 078 674 | 18 078 674 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 38 167 141 | 37 316 661 |
| Summa anläggningstillgångar | | 38 729 620 | 37 316 661 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 4 358 716 | 4 491 133 |
| Övriga fordringar | | 554 013 | 2 811 135 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 63 909 | 463 551 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 976 638 | 7 765 819 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 12 000 000 | 0 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 12 000 000 | 0 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 16 833 977 | 25 485 332 |
| Summa kassa och bank | | 16 833 977 | 25 485 332 |
| Summa omsättningstillgångar | | 33 810 615 | 33 251 151 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 72 540 235 | 70 567 812 |

| Balansräkning | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 67 421 911 | 68 384 084 |
| Årets resultat | | 3 801 704 | 2 037 827 |
| Summa fritt eget kapital | | 71 223 615 | 70 421 911 |
| Summa eget kapital | | 71 323 615 | 70 521 911 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 661 | 0 |
| Skatteskulder | | 600 387 | 0 |
| Övriga skulder | | 576 572 | 6 901 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 39 000 | 39 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 216 620 | 45 901 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 72 540 235 | 70 567 812 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång | 125 769 | 218 308 |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag | 897 455 | 858 483 |
| Övriga ränteintäkter | 517 370 | 824 003 |
| | 1 540 594 | 1 900 794 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Inköp | 703 099 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 703 099 | 0 |
| Årets avskrivningar | -140 620 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -140 620 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 562 479 | 0 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 225 500 | 1 225 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 225 500 | 1 225 500 |
| Utgående redovisat värde | 1 225 500 | 1 225 500 |

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 18 012 487 | 17 154 004 |
| Tillkommande fordringar | 897 455 | 858 483 |
| Avgående fordringar | -46 975 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 18 862 967 | 18 012 487 |
| Utgående redovisat värde | 18 862 967 | 18 012 487 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 18 078 674 | 18 078 674 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 18 078 674 | 18 078 674 |
| Utgående redovisat värde | 18 078 674 | 18 078 674 |

2026022401771

Årsredovisningen beslutades den 18 februari 2026

Örnsköldsvik



Åke Sjöström
Ordförande
2026-02-18



Jonas Sjöström

2026-02-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

Ernst & Young AB



Joakim Grundin
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2026022401772
